selaput/ kaplet salut selaput 
200 mg, kemasan strip/ blister 71.400 2.370,0000 169.218.000 

Generik Metoclopramide 

hydrochloride (HCI)/ 
Metoclopramide/ 
Metoklopramid inj 5 mg/ ML, 
kemasan vial/ ampul (G) 

2 
100 3.960,000 396.000 

JUMLAH (Sudah termasuk pajak) 
169.614.000 

Terbilang: Seratus enam puluh sembilan juta enam ratus empat belas ribu rupiah 

SYARAT DAN KETENTUAN: 
1. Hak dan Kewajiban 

a. Penyedia 

1) Penyedia memiliki hak menerima pembayaran atas penbelian barang sesuai 
dengan total hargadan waktu yang tercantum di dalam SP ini. 

2) Penyedia memiliki kewajiban: 
a) tidak membuat dan/atau menyampaikan dokumen dan/atau keterangan